河川等占用権利譲渡承認申請
　　年　　月　　日

　　呉市長　殿
申請者（譲り渡そうとする者）
住所
氏名
TEL（　　　　）　　　－
利害関係人（譲り受けようとする者）
住所
氏名
TEL（　　　　）　　　－
　　呉市河川等占用料条例施行規則第９条の規定により次のとおり申請します。

	占用許可内容
	許可年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日付　呉土総指令第　　　　号

	場　　　　所

	目　　　　的

	期　　　　間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	面　　　　積

	譲渡をしようとする理由

	承　　　認　　　書
呉土総指令第　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　呉市長

　　上記の権利譲渡申請については下記の条件を付して承認します。

記

　　当初の占用許可条件を譲り受けた人に引き継ぐこと。